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centralen fastställd organisation och arbetsinstruktioner, och personalens 
oreglerade arbetsförhållanden medför givetvis ekonomisk osäkerhet. Verk
samheten finansieras med medel ur anslaget »Vissa kostnader för allmän 
hälso- och sjukvård samt till ersättning för vissa ingripanden i hälso
vårdens intresse». Departementschefen uppräknar i årets statsverkspropo- 
sition det nu till högst 80 000 kronor anslagna beloppet för verksamheten 
till 100 000 kronor för budgetåret 1964/65, innebärande en minskning gent
emot medicinalstyrelsens äskande med 36 500 kronor. Departementschefen 
anser att »i avvaktan på närmare erfarenheter av belastningen på centralen» 
denna alltjämt skall bedrivas som försöksverksamhet. Denna uppfattning 
kan motionärerna icke dela. Ett bibehållande av försökskaraktären inom lan
det av en verksamhet som internationellt varit banbrytande på området, om 
vars behov alla är ense, och vars tjänster tas i anspråk i allt större ut
sträckning anser undertecknade olyckligt. Rådande instabila förhållanden 
och otillräckliga resurser är direkt arbetshämmande, olustskapande och 
leder till risk att den för uppgifterna synnerligen intresserade och samkörda 
personalen söker sig till andra arbetsområden.

Med hänvisning till ovanstående hemställer vi, i anslutning till kungl. 
medicinalstyrelsens äskande rörande giftinformationscentralen vid karo
linska sjukhusets barnklinik,

att riksdagen måtte för budgetåret 1964/65 anslå 126 000 
kronor till avlöningar åt personal vid giftinformationscen
tralen samt 10 500 kronor till omkostnader.

Stockholm den 21 januari 1964

Annie Wallentheim Göran Karlsson Maja Nilsson

Gillis Augnstsson Ingeborg Carlqvist

Nr 75
Av herr Wallmark m. fl., om användande av markpris, fastställt 

av expropriationsdomstol, som underlag för statlig 
bostadsbelåning.

(Lika lydande med motion nr 92 i Andra kammaren)

Stockholm den 21 januari 1964

Gunnar Wallmark

Arvid Enarsson J.-A. År vidson Per Petersson


